ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 6 (18) Listopada 1865 roku.

N^o 252.

Zarządzenia.

1. Otrzymane przy reskrypcie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 30 Października (11 Listopada) r. b. Nr. 57971, postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 12 (24) Października r. b. Nr.

Dla nadzoru nad wykonaniem tego wyda Komisja Skarbu odpowiednią instrukcję, z uwagą na to, aby ustanowiony był właściwy pod tym względem dozór ze strony urzędników Władzy Skarbowej, jako też, aby piwowarzy i szynkarze ochronieni byli od nieprawnych i stronnych działań dozoru.

Art. 2. Oznaczona postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 17 (29) Stycznia 1841 roku Nr. 12708, normalna ciężkość tego gatunku piwa na 8 stopni sacharometru Ebestaedta, podnosi się do 9 stopni tegoż probierza, nie zmieniając stopy pobieranej dotąd od niego opłaty konsumcyjnej i miejskiej.

Art. 3. Po upływie 15 dni od daty ogłoszenia niniejszego

przepisom tegoż postanowienia, o takowych Urząd Konsumcyjny miasta Warszawy, dla dalszego postąpienia uwiadamił, baczyć przy tem będą Kommissarze, aby przy wykonywaniu obowiązku tego, nie dopuszczano się stronności, ani szykan, pod surową odpowiedzialnością.

Deżurni w Magistracie: na dzień 7 (19) Listopada 1865

URZĘDNIICY:

Lebenstein Aleksander Poborea od godziny 9 rano do 4 po południu.

Rurawski Józef urzędnik do pisma od godziny 4 po południu do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Walkiewicz Jan woźny od godziny 9 rano do 9 rano dnia następnego.

Ze Straży Policyjnej 4

„ „ Ogniwój 2

Na dzień 8 (20) Listopada 1865

URZĘDNIICY:

Michelis Józef Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.

Scholtze Adolf Pomocnik Kontrolera od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.

Mikucki Ryszard urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA:

Gutowski Józef woźny od godziny 3 po południu do 9 rano dnia następnego.